INVESTIMENTO ESPECIAL PARA CONTRATAÇÃO:1

Encaminho a proposta acerca do 6º Congresso Brasileiro de Compras Públicas, que será realizado nos dias 25 a
28 de Agosto de 2025, em Foz do Iguaçu/PR.

Inscrições Valor por Inscrição Total do Investimento

1 6.180,00 6.180,00

Declaramos que no preço de seis mil cento e oitenta reais estão inclusos todos os custos, tributos e

despesas necessárias ao cumprimento integral do objeto ora licitado, não sendo considerados pleitos de

acréscimos a qualquer título posteriormente.Proposta válida por 60 (sessenta) dias.

2 CARGA HORÁRIA